
 
UCHWAŁA  NR XXXII/142/2017 

Rady Gminy Sadowne 
z  dnia 10 lutego 2017 roku 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku, przepisy  
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 ze zm.), 

Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzenia 
inwentaryzacji mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającemu komunalizacji 
na terenie gminy Sadowne w składzie:  
 
1. Zbigniew Bocian                 – Przewodniczący komisji 
2. Karolina Melchner              – członek  
3. Katarzyna  Kalbarczyk        – członek  
4. Krzysztof Królikowski        – członek  

§ 2 
 

Komisja będzie przedstawiała Radzie Gminy Sadowne do wiadomości projekty 
sporządzonych spisów i kart inwentaryzacyjnych przed ich wyłożeniem do publicznego 
wglądu. 

§ 3 

Taci moc uchwała Rady Gminy w Sadownem nr XXVI/179/2005 z dnia 16 czerwca 2005r. 
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 


